
cz)/"'

llllllllllliiillliiiilllillliMilli!llilliiillilllilliílillliliilli
KUHSPGOHCGNK

** * * EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
* ** Evropský fond pro regionální rozvoj A,.J' P RO MÍST NÍ

' ,. „ .. " Integrovaný regionální operační program , ROZVOJ Č R

DOHODA o NAROVNÁNÍ

I. - , j
Smluvní strany , „ _,„' lig; v „;;3

1. Moravskoslezský kraj WDM '; ýŽW? : „f 3 i
i i \ ]- ,

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava ,__ i_ „34 .„„L__JE_:£Ě“1 „i
zastoupen:

prof, lngi ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 170181—1650676349/0800

Pověření k zastupování ve věcech zajištění investorsko—inženýrské činnosti při realizaci
a po dokončení stavby:
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 1, 702 23 Ostrava,
ICO 00095711.

(dále jen „objednate|“)

2. KARETA s.r.o.

se sídlem:
zastoupena:
ICQ:
DIC: C262360213
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Bruntál
číslo účtu: 190776490297/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8072

„Siinice II/442 Staré Heřminovy —Horní Benešov, vč. 0? —Dohoda o narovnání



*

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Osoba oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovite|“)

II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2019 smlouvu o dílo č. 000218/2019/IM, ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 25. 3. 2019, kterým se upravovala účinnost smlouvy a ve znění
Dodatku č. 2 ze dne 17. 9. 2019, kterým se řešila potřeba dodatečných prací, (dále jen
„smlouva“) na provedení stavby „Silnice II/442 Staré Heřminovy —Horní Benešov, vč. 0?
(dále jen „dílo“).
V rámci realizace díla došlo ke snížení rozsahu díla (méněpracím), a to snížením rozsahu —
výměr u prováděných činností s ohledem na skutečné poměry na staveništi, u těchto částí
díla:

SO 101.5 Propustek v km 1,237, 50 101.6 Propustek v km 1,307, 50 101.8 Propustek v km
1,427, 50 101.9 Propustek v km 1,632

Cena těchto méněprací činí 15 955,75 Kč bez DPH.
Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 2 této dohody.

III.
Narovnání

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo jeho předáním objednateli a následným
odstraněním vad a nedodělků nebránících užívání díla dne 31. 10. 2019, a to bez ohledu na
skutečnost, že v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl. II odst. 2 této
dohody.

Cena za dílo celkem dle čl. Vodst. 1 smlouvy se snižuje o cenu neprovedených prací
(méněprací) a činí:

cena bez DPH 35 825 398,91 Kč
DPH 21 % 7 523 333,77 Kč
cena celkem vč. DPH 43 348 732,68 Kč

Příloha č. 1 smlouvy —— Rekapitulace nákladů stavby se nahrazuje novou přílohou, tato
příloha tvoří přílohu č. 1této dohody.

„Silnice II/442 Staré Heřminovy —Horní Benešov, vč. OZ“ —Dohoda o narovnání



IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouw touto dohodou neupravené zůstávají
nadále v platnosti beze změny.

2. Strany dohody berou na sebe práva a povinnosti z této dohody pro ně vyplývající, a pokud
by mezi nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně
vzájemnou dohodou obou stran.

3. Případné změny a doplňky této dohody budou strany řešit písemnými vzestupně
číslovanými

dodatky, které budou výslovně za dodatky této dohody označeny.

4. Tato dohoda je vyhotovena všesti stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno
vyhotovení.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této dohody v registru
smluv provede objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
weboW/ch stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 13 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2 usnesení rady kraje
č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne 19. 5. 2011
a usnesení rady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

9. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - Rekapitulace nákladů stavby a příloha č. 2 —
Položkový soupis méněprací.

VOstravě dne: 13 .lZ. Lil' W

KARETA s.r.o.

!P—
K A RETA

„.: mf, ?:“ hrr) Ví

43-

'St
„Silnice II/442 Staré Heřminovy —Horní BenešovWEmtiéda o nár/ovnání



„53592o28:05|„No.w>Sommcwm__Eo::>>oEÉm:wšmNiš—HB_:__m=

woďmňwďnňv

Rďmnónms

Hm_wmm.me.mm

Emšwu5%5:8

3323253.2Ěvmmá&133„m.mŠD3%0mwmššwmm$$$.an32325E333€.wŠD52cm„1333„G_—„NSZ\3228&%NNE_m.wŠDmám0ms_šmámó258.33558.83&393&.wŠg„.SNOmmmáoáod382%932.33&N53;.wŠD32cmmnmwmmmmgŠmída35333%s.?Šsmošm23cm333%„W332852%Šm&&Š>ŠŠŠmá:8mými;„053.2Nm_w$.„3NEÉ>ŠŠŠ„.Na0mRŠQBN„33mm86333;Š>ŠŠŠ„.Na8
_..\._..ŠŠŠ
3wwwmomv3m3„mmmm„mmemovšmmšm__on.šacĚmIwŠm„$a8_c__mNa8„%Rmom$$$$atm?8m>ce>ouo>ŠQŠ2.2:cmmqmam:aNŠŠN332.3„mm;5>ŠŠŠ33OmRŠĚB„53.38532&&É>ŠŠŠ338333%353:Řmwmómmmmm;É>ŠWŠŠ33cm©3553353mmmmmmmdd83E>ŠmáŠ32cm„míša858.8933.03„mm;5>ŠŠŠ338253.02„305mms_mŘm:33::>ŠŠŠ32cm55%demnmmmmm3533“>on5>ŠŠŠM.::0mB_ŘNĚHE533353333E>ŠŠŠN.::8„33.23„makámŠŠÉŽEmaÉ>ŠŠŠ338

cm_>m\_: .

353552BŠŽMŘ853.302_>oncwm___Š:|>>o=Ěm£„„Šm„š:FEM.==8ŘÉQÁĚmmooaommůšmm%$?__ssmom„_masmšooo0m

UšUš€:

a..—.52833_ummua_n—on.

:Ěmše?28...naom?že„359:8_;:

>„_>Bm.o.—3:9.823328—-„.mEEE.—



28.22„3.33222823?53828.22„EW—ĚEES

„qi—„Esc_m>oom._a>>„Emu—„N_m>oon=_>>mňmmmmr.„duo.—soEmEN:31.152F23202:ŠEmE„anonmx„Šaocuaap.—ws.medemmv-„Es—um950:.ommm-„Inn.mp_mmmmv-„Ewšmo-samo

„accu::.!me

„Ego—e_n„com—:QEĚOU_2_>ouo:N„32330

8%.053852No„533Sowošm_Eo:-šoEĚox„tsmuš..B_šm-35122„32%

hm..._0>m_v._



56mma.3.2%.2%vaN.mawammužšmšxEom—wo„„863686ooxzzmcg.w:>o_ouo>vcodcc.cco.c%!waNcod3636www.;—_:EwN_.oc_oco„coo.cBP.—om»cc.ocodco.cwow.:—m09.2.29.wcuwnowm>cnm.mmr„.cs_mvv„.cmámno.395naux—529.Eom—moa8636co.cwow—35:9.wz>eouo>voc_ooc.ooo_o33.waNoc_coc_coo_cmoaiÉEwN__Énm52.8 cod36863339...mcodcca36353mmax:—„mcgmagma—com>ocmďcm>.cmdmm_..oqďcc©.wow.:—maux—...uwcov-_Ememoo368686max:—„mcgw:>o._o_uo><363636%$waN863686won—aEEwN_

Eažmo

3%€€Ěš€Noosm?„šmašm_on.šogšox93už..0355.33122„23%
max.:—Egea

„čas.„223352No„523„Šmašm_Eo:-šoššazwšmaž..„255-32122„saam

_omšmcwčmasem>>oxwo_on_N.a22mm

NNH3.533



3632..:.cmnn.mňamm2..35.5ace—„3050.—Nowšem—>„Šmacmm_on.ŠoEĚo:955Ne!:wom.cc.muTa—z„našemcodcodcodBaban.»oad8686oqu„„max:—„mcgmcuonoom>o363.3.2.mmšm_..mawa„max:—„mcgEom—mom868.0oadaux—šachu.wc>o._ovo><nad36co.:>?.waN86oad3.0aowa_:EoN_.oadoadcod33:02m3.086oadwowa„„max:—55!wcuonowm>o

NNNmžwžm



wmómvw.InnmEwěaU„N.—n.m..&.

mnm;_.03“8,3“m,BRmtm._2„mx—...no„É5559:8284.„anon..:wnť.:_.omdnhm.

2225ZDmzakNČMDn—Ommwmmwrm30

33...agmo-on—.wčom

GUN—nNwav—:uump—Ou—Een—mo|G

mužšmšxw=>2ouo>.v

%$wa.„

wow—n_:EaN._.

BŠS..»

mom—n„„muz—zine.wcownoam>.o

adam„.ranaE28233\..

03%_.8,E038m,ER&.:„mx—žnŠčo52.828%Šem2.363Tovďowo.

ooocoňwvuňwv

„im

ooooomťTnQv—H

now

2208zam9;NČwaaož$$$eo

za...8522.35.

wow.:—mmax.:—mís.___—Emo.m

ouxabmšxw=>Eouo>.„„

>?.wa.„

wow:—EEoN._.

mečem3..

F_ommm.mhmmmmv.5:Nomemš„>omwcwm_Ec:.>>oEĚo:wšemSŠ:aci—_m.co.uNYŽZ„mn>Em

__wE?Gang.?m„avon—Nox

mawamzmušoamcNo9%?„Šmacam_EoI-šesša:wšmSŠ..8_=__m-8.2?sz„3.23

N„„„Ěš



E.:—on—.&

moai„ou mowomnowm.o

ooooooóum

_Žm

oooomoáúmoá.

vom

vwówv.mwóN.oo.FNww.hmv._.thmodu_2SE,—DwZDmDNE.N>._.w3n_01n_wmmmvmwrcTEDm59—30„mv—„_LDB\a—mů59:09m..—o....“moon-2283...agmo—On—Ašan333mwďu.mmšnv.wow.:—mwomoEmm.m

mv—:MCOx©=>0._OUO>.*

&$.wa.N

mawaEEaN.v

E:..uom.w

monamwowowcwwm>.o

oooooq_._.u:

_:xm

ooooom,vFia._\T

vom

wwmmN.qmáwm.QQ;omňhvN._.mMNmá._222000ZDmDMPNřkmDROw—mwmmwvm30:„E„59:3_„ŠaoĚ:„E52.823__32„Eo—Eca56mm„.3650%ana.mam.:—mma:—emo;—Em.m

ma:—umíw=>90o>.*

€!wa.„

cow—a_cčwN._

_azzom.&

wow:—mmax:—„mcgguma—omg.o

ooooománmó

SŠ

occowm,_ÝumNv_T

ccm

N„„s_šž


